Minia
M
od
ul
á
rn
í p
řís

Jističe | Jističe LTE
Řada jističů do 63 A, AC 230/400 V a DC 72 V / pól.
K jištění kabelů a vodičů proti přetížení a zkratu.
Vypínací charakteristiky B, C dle ČSN EN 60898-1.
Vypínací schopnost 6 kA.
Jističe 1pólové
In Charakteristika B Charakteristika C Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks][A] Typ Objednací kód Typ Objednací kód
2 LTE-2B-1 OEZ:41874 LTE-2C-1 OEZ:41887 1 0,166 1/12
4 LTE-4B-1 OEZ:41875 LTE-4C-1 OEZ:41888 1 0,172 1/12
6 LTE-6B-1 OEZ:41876 LTE-6C-1 OEZ:41889 1 0,174 1/12
10 LTE-10B-1 OEZ:41878 LTE-10C-1 OEZ:41891 1 0,171 1/12
13 LTE-13B-1 OEZ:41879 LTE-13C-1 OEZ:41892 1 0,165 1/12
16 LTE-16B-1 OEZ:41880 LTE-16C-1 OEZ:41893 1 0,172 1/12
20 LTE-20B-1 OEZ:41881 LTE-20C-1 OEZ:41894 1 0,162 1/12
25 LTE-25B-1 OEZ:41882 LTE-25C-1 OEZ:41895 1 0,171 1/12
32 LTE-32B-1 OEZ:41883 LTE-32C-1 OEZ:41896 1 0,165 1/12
40 LTE-40B-1 OEZ:41884 LTE-40C-1 OEZ:41897 1 0,177 1/12
50 LTE-50B-1 OEZ:41885 LTE-50C-1 OEZ:41898 1 0,186 1/12
63 LTE-63B-1 OEZ:41886 LTE-63C-1 OEZ:41899 1 0,187 1/12
Jističe 2pólové
In Charakteristika B Charakteristika C Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks][A] Typ Objednací kód Typ Objednací kód
2 - - LTE-2C-2 OEZ:41913 2 0,340 1/6
4 - - LTE-4C-2 OEZ:41914 2 0,331 1/6
6 LTE-6B-2 OEZ:41902 LTE-6C-2 OEZ:41915 2 0,333 1/6
10 LTE-10B-2 OEZ:41904 LTE-10C-2 OEZ:41917 2 0,331 1/6
13 LTE-13B-2 OEZ:41905 LTE-13C-2 OEZ:41918 2 0,338 1/6
16 LTE-16B-2 OEZ:41906 LTE-16C-2 OEZ:41919 2 0,315 1/6
20 LTE-20B-2 OEZ:41907 LTE-20C-2 OEZ:41920 2 0,305 1/6
25 LTE-25B-2 OEZ:41908 LTE-25C-2 OEZ:41921 2 0,334 1/6
32 LTE-32B-2 OEZ:41909 LTE-32C-2 OEZ:41922 2 0,338 1/6
40 LTE-40B-2 OEZ:41910 LTE-40C-2 OEZ:41923 2 0,337 1/6
50 LTE-50B-2 OEZ:41911 LTE-50C-2 OEZ:41924 2 0,368 1/6
63 LTE-63B-2 OEZ:41912 LTE-63C-2 OEZ:41925 2 0,357 1/6
LTE-10B-1
LTE-16B-2
Jističe 3pólové
In Charakteristika B Charakteristika C Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks][A] Typ Objednací kód Typ Objednací kód
2 - - LTE-2C-3 OEZ:41939 3 0,483 1/4
4 - - LTE-4C-3 OEZ:41940 3 0,483 1/4
6 LTE-6B-3 OEZ:41928 LTE-6C-3 OEZ:41941 3 0,473 1/4
10 LTE-10B-3 OEZ:41930 LTE-10C-3 OEZ:41943 3 0,482 1/4
13 LTE-13B-3 OEZ:41931 LTE-13C-3 OEZ:41944 3 0,504 1/4
16 LTE-16B-3 OEZ:41932 LTE-16C-3 OEZ:41945 3 0,481 1/4
20 LTE-20B-3 OEZ:41933 LTE-20C-3 OEZ:41946 3 0,484 1/4
25 LTE-25B-3 OEZ:41934 LTE-25C-3 OEZ:41947 3 0,484 1/4
32 LTE-32B-3 OEZ:41935 LTE-32C-3 OEZ:41948 3 0,495 1/4
40 LTE-40B-3 OEZ:41936 LTE-40C-3 OEZ:41949 3 0,506 1/4
50 LTE-50B-3 OEZ:41937 LTE-50C-3 OEZ:41950 3 0,506 1/4
63 LTE-63B-3 OEZ:41938 LTE-63C-3 OEZ:41951 3 0,516 1/4
LTE-32C-3
Příslušenství
Pomocné a signalizační spínače PS-LT, SS-LT str. B51
Napěťové spouště SV-LT str. B52
Podpěťové spouště SP-LT str. B52
Dálková ovládání RC-LT str. B53
Uzamykací vložka OD-LT-VU01 str. B54
Plombovací vložka OD-LT-VP01 str. B54
Propojovací lišty S1L, S2L, S3L str. B62
Připojovací nástavec AS-50-S-AL01 str. B64
S3L
AS-50-S-AL01
OD-LT-VU01PS-LT
SV-LT
JISTIČE LTE
B6
B
Modulární přístroje | MI01-2022-CZ
Jističe | Jističe LTE
Typ LTE
Normy ČSN EN 60898-1
Certifi kační značky
Počet pólů 1, 2, 3
Vypínací charakteristiky B, C
Jmenovitý proud In 2 ÷ 63 A
Jmenovité pracovní napětí Ue AC 230/400 V
Max. provozní napětí Umax AC 250/440 V,  DC 72 V / jištěný pól
Min. provozní napětí (1 pól) Umin AC/DC 24 V
Jmenovité izolační napětí Ui AC 250/440 V
Jmenovitý kmitočet fn 50/60 Hz
Jmenovitá zkratová schopnost (ČSN EN 60898-1) Icn AC 6 kA
Jmenovitá zkratová schopnost (ČSN EN 60898-2) Icn DC 10 kA
Jmenovitá mezní zkratová vypínací schopnost (ČSN EN 60947-2) Icu AC 30 kA pro 0,3 ÷ 6 A
AC 15 kA pro 8 ÷ 32 A
AC 10 kA pro 40 ÷ 63 A
DC 15 kA
Mechanická trvanlivost 10 000 cyklů
Elektrická trvanlivost 10 000 cyklů

kontakt při vypnutí spouštěmi rozepne (zapne) -
detailně viz tabulka na str B55.
Pomocné spínače
Signalizační spínače
Provedení Řazení
kontaktů 1)
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
Standardní
1100 SS-LT-1100 OEZ:42306 0,5 0,065 1
2000 SS-LT-2000 OEZ:42307 0,5 0,075 1
0200 SS-LT-0200 OEZ:42308 0,5 0,078 1
S testovací a resetovací páčkou
1100 SS-LT-1100-TE-RE OEZ:42309 0,5 0,055 1
2000 SS-LT-2000-TE-RE OEZ:42310 0,5 0,057 1
0200 SS-LT-0200-TE-RE OEZ:42311 0,5 0,057 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích, rozpínacích, pomocných přepínacích a signalizačních přepínacích.
PS-LT-1100
SS-LT-1100
PS-LT-1100-TE
SS-LT-1100-TE-RE
Provedení Řazení
kontaktů 1)
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
Standardní
1100 PS-LT-1100 OEZ:42297 0,5 0,065 1
2000 PS-LT-2000 OEZ:42299 0,5 0,071 1
0200 PS-LT-0200 OEZ:42298 0,5 0,065 1
0010 PS-LT-0010 OEZ:45595 0,5 0,051 1
S testovací páčkou
1100 PS-LT-1100-TE OEZ:42300 0,5 0,054 1
2000 PS-LT-2000-TE OEZ:42302 0,5 0,058 1
0200 PS-LT-0200-TE OEZ:42301 0,5 0,080 1
Pro malá napětí standardní 1100 PS-LT-1100-MN OEZ:42303 0,5 0,075 1
Pro malá napětí s testovací páčkou 1100 PS-LT-1100-MN-TE OEZ:42304 0,5 0,054 1
S nástavcem rukojeti OD-OL-NR01 2) 1100 PS-LT-1100-K OEZ:42305 0,5 0,065 1
Kombinované se signalizačním kontaktem 3) 0011 PS-LT-0011 OEZ:46050 0,5 0,056 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích, rozpínacích, pomocných přepínacích a signalizačních přepínacích.
2) PS-LT-1100-K je komplet pro pohodlné objednání při montáži na OLI/OLE. Ostatní provedení pomocných spínačů při montáži
   na OLI/OLE vyžadují navíc separátní objednání OD-OL-NR01.
3) Signalizační kontakt: k signalizaci polohy hlavních kontaktů přístroje při vypnutí spouštěmi, tj. při vypnutí přetížením, zkratem,

Počet
pólů
Počet
vývodů
Průřez
[mm2]
Typ Objednací
kód
Koncová
krytka
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
1 57
10 S1L-1000-10 OEZ:37373 EKC-1 0,204 50
16 S1L-1000-16 OEZ:37375 EKC-1 0,302 50
2 28x 2 16 S2L-1000-16 OEZ:37378 EKC-2+3 0,477 20
3 19x 3
10 S3L-1000-10 OEZ:38484 EKC-3 0,505 20
16 S3L-1000-16 OEZ:37379 EKC-2+3 0,737 20
3+N 27x 2 16 S3L+N-1000-16 OEZ:38487 EKC-4 1,205 15
4 14x 4 16 S4L-1000-16 OEZ:38486 EKC-4 1,205 15
Počet
pólů
Počet
vývodů
Průřez
[mm2]
Typ Objednací
kód
Koncová
krytka
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
1 37
16 S1L-27-1000-16 OEZ:37376 EKC-1 0,201 50
25 S1L-27-1000-25 OEZ:37377 EKC-1-36 0,315 30
3 12x 3
16 S3L-27-1000-16 OEZ:37380 EKC-2+3 0,537 20
25 S3L-27-1000-25 OEZ:37381 EKC-3-36 0,995 10
4 9x 4 25  S4L-27-1000-25 *) OEZ:37382
EKC-3-36
+ EKC-1-36
1,327 15
*) Lišta se skládá z 1 ks 3pólové a 1 ks 1pólové lišty.
Počet
pólů
Počet
vývodů
Průřez
[mm2]
Typ Objednací
kód
Koncová
krytka
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
1 12
10 S1L-210-10 OEZ:38475 0,045 50
16 S1L-210-16 OEZ:37374 0,047 50
2 6x 2
10 S2L-210-10 OEZ:38476 0,067 20
16 S2L-210-16 OEZ:38477 0,110 20
3
2x 3
10 S3L-106-10 OEZ:38478 0,055 25
16 S3L-106-16 OEZ:38479 0,080 25
3x 3
10 S3L-160-10 OEZ:38480 0,085 25
16 S3L-160-16 OEZ:38481 0,115 25
4x 3
10 S3L-210-10 OEZ:38482 0,110 25
16 S3L-210-16 OEZ:38483 0,150 25
S3L-1000-10
B63Modulární přístroje | MI01-2022-CZ
B
Jističe | Propojovací lišty S1L, S2L, S3L, S4L

Počet
vývodů
Průřez
[mm2]
Typ Objednací
kód
Koncová
krytka
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
2 22x 2 16 S2L+N+9-1000-16 1) OEZ:39849 EKC-2+3 0,710 20
3
3x 3 + 2x 1
10 S3L-210FI-10 2) OEZ:43144 *) 0,074 25
16 S3L-210FI-16 2) OEZ:43146 *) 0,099 25
16x 3 16 S3L+9-1000-16 3) OEZ:38485 EKC-2+3 0,720 20
22x 2 16 S3L+N+9-1000-16 1) OEZ:39616 EKC-4 0,983 15
1) Pro 2modulové (L+N) přístroje s pomocným spínačem
2) Pro propojení jističů a chráničů, kde je potřeba, aby řada jističů začínala u N-pólu chrániče. Při propojení jističů LTE/LTN